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АҚШ нарықтары екінші аптаны қатарынан плюспен аяқтады: S&P 
500 (+ 1,8%), Nasdaq (+ 1,7%) және Dow Jones (+ 2,2%). 

Бейсенбі күні S&P 500 рекордты жаңартты, сөйтіп экономикалық
деректер төңірегіндегі күшті корпоративтік есептілік пен 
оптимизмнің арқасында жеті апта бұрын орнатқан жоғары
көрсеткіштен асып түсті. 

S&P 500 компанияларының төртінші тоқсандағы таза пайдасы
+ 12,7% г/г деңгейінде күтілуде — бұл соңғы үш жылдағы ең
жоғары өсім көрсеткіші.

S&P 500 тарихи жоғары көрсеткішке 
қайта қол жеткізді

Дереккөз: Yahoo Finance.

Индекс Жұманы жабу Аптаның 

өзгерісі

Жыл басынан бергі 

өзгеріс %

DJIA 44,424.25 936.42 4,42%

S&P 500 6,101.24 104.58 3,73%

Nasdaq

Композит

19,954.30 324.10 3,33%

S&P MidCap

400

3,275.64 35.88 4,96%

Рассел 2000 2,307.74 31.86 3,48%



Жапония банкі мөлшерлемені көтерді, 
экономика қалпына келуде

Жапония банкі негізгі мөлшерлемені 25 базистік тармаққа 0,5%-ға
дейін көтерді, бұл 2008 жылдан бергі ең жоғары деңгей болды. 
Бұл шешім болжанған болатын, бірақ инфляция бойынша
болжамды ұлғаю жағына қарай қайта қараумен қатар жүрді. 

Сонымен қатар реттеуші елдің ЖІӨ-ге деген оптимистік көзқарасын
сақтап қалды. Көп жылдық дефляцияға қарсы күреске бағытталған
мөлшерлеменің көтерілуі Азия нарықтары үшін маңызды белгі
болды, ал жапондық мемлекеттік облигациялардың кірістілігі
жаңа жоғары көрсеткішке жетті.

Дереккөз: Bank Of Japan

Жапониядағы базалық мөлшерлеме



Апта кестесі

WTI мұнайының бағасы бір баррель үшін шамамен $74 болып, аптаны
аяқтады, 3%-дан астам төмендеді, ал Brent 3,8%-ға төмендеп, бір
баррель үшін шамамен $77 болып, аптаны жапты.

Дональд Трамптың АҚШ-та мұнай өндіруді ұлғайту және ОПЕК-ке
тәуелділікті азайту жоспары туралы мәлімдемесінен кейін баға
белгілеуге қысым күшейе түсті. Бұдан басқа АҚШ-тағы мұнай
қорының өсуі және сұраныстың әлсіреуін күту құбылмалылыққа
әкелді. Дегенмен жылдық нәтиже оң болып қала бермек: жыл
басынан бері мұнай 5% қосты.

Дереккөз:: Investing 

Brent динамикасы
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Щолуды дайындаған: Ануарбеков Алдияр
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Маңызды 
ақпарат

Бұл материал тек ақпараттық мақсатта ғана таратылады. Осы материалды тарату инвестициялық
кеңес беру бойынша қызмет емес. Бұл материалда келтірілген ақпарат жеке инвестициялық ұсыным
болып табылмайды.
Осы материалды алушы шешім қабылдау үшін ұсынылған ақпаратқа ғана сүйенбеуге тиіс. Есептерді,
тарихи деректерді және осы материалда қамтылуы мүмкін өзге де ақпаратты «BCC Invest» АҚ
қызметкерлері жария дереккөздерден алынған ақпарат пен деректердің негізінде дайындады.
«BCC Invest» АҚ мұндай ақпараттың толықтығын, дәлдігін және дұрыстығын тексермейді және
тексеруге міндетті емес.
«BCC Invest» АҚ ұсынатын кез келген ақпаратты клиент тек өз қалауымен ғана пайдаланады және
тәуекелін өзі көтереді. «BCC Invest» АҚ ұсынатын ақпарат қандай да бір бағалы қағазды сатып алу
туралы ұсыныс және/немесе сату бойынша міндеттеме, мәміле жасасуға итермелеу және
инвестициялық, салық және заң мәселелері бойынша, оның ішінде жасалатын мәміленің клиенттің
нақты мақсаттарына сәйкестігі туралы мәселе бойынша клиентке ұсыным болып табылмайды.
Бағалы қағаздармен, оның ішінде шетелдік бағалы қағаздармен, валютамен, олар туралы ақпаратты
«BCC Invest» АҚ ұсынатын базалық активтердің әртүрлі түрлерімен туынды қаржы құралдарымен
(бұдан әрі — «Қаржы құралдары») операцияларды жүргізер алдында осы ақпаратты алушылар
аталған қаржы құралдарын сипаттайтын құжаттармен (эмиссия проспектiсi және т.б.) танысуға тиіс
және қаржы құралдарымен мәмiле жасасқанға дейiн өзiнiң қаржы, заң, салық, бухгалтерлiк және
өзге де кеңесшілерімен жан-жақты кеңес өткiзуге тиіс.
Қаржы құралдарымен мәмілелер жасасу белгілі бір тәуекелдермен ұштасып жатады, олар үшін
жауапкершілік «BCC Invest» АҚ-қа жүктелуі мүмкін емес, өйткені олар тараптардың қисынды
бақылауынан тыс және олардың осындай тәуекелдің салдарын болжау және алдын алу
мүмкіндіктері шектеулі немесе мүмкін емес.
Клиент қаржы құралдарымен мәмілелер жасау мүмкіндігін өз бетінше бағалауға тиіс. Клиент, егер
оның экономикалық және заңдық мәні, құжаттамасы, шарттары мен онымен байланысты
тәуекелдері түсініксіз болып қалса немесе клиенттің мақсаттарына, ниеттеріне және күткен
нәтижесіне сәйкес келмесе, мәміле жасаспауға тиіс.
Қаржы құралдарымен мәмілелер жасасу елеулі қаржылық және өзге де тәуекелдерді тудыруы
мүмкін. Сондықтан осы мәмілелер өзіне тиісті тәуекелдерді қабылдауға дайын және олармен
байланысты ықтимал қаржылық шығынды көтере алатын тұлғаларға арналған. Кез келген мәмілені
жасасу алдында клиент тиісті мәмілені жасасуға байланысты туындайтын тәуекелдерді түсінетініне
және оқиғалардың кез келген өрбуі кезінде өзіне қабылдаған міндеттемелерді орындау үшін қажетті
қаржылық және өзге де ресурстары бар екеніне көз жеткізуі қажет.
Қаржы нарығында операция жүргізу туралы шешім қабылдаған кезде, қаржы құралдарына
инвестициялау күтілетін кірісті алмау, инвестицияланған қаражаттың бір бөлігін, тіпті барлығын
жоғалту, ықтимал шығыс пен шығын тәуекелін көтеретінін ескеру қажет.
Болжамды оң кірістілік туралы ақпарат тек болжам ретінде ғана бағалануы мүмкін. Инвестициялық
қызметтiң бұрынғы нәтижесі болашақтағы нәтиженi айқындамайды, ал активтердiң құны ұлғаюы да,
азаюы мүмкiн. Шетел валютасын айырбастау бағамының өзгеруі инвестициялар құнының азаюына
немесе ұлғаюына әкелуі мүмкін. «BCC Invest» АҚ ақпаратты пайдалану негізінде клиент алуы мүмкін
қаржылық нәтижеге қатысты кепілдік немесе растау бермейді және қандай да бір жауапкершілікті
қабылдамайды.

Қазақстан Республикасының
Қаржы нарығын реттеу және
дамыту агенттігі.
Бағалы қағаздар нарығында
қызметті жүзеге асыруға берілген
10.07.2018 жылғы № 3.2.235/12 мемлекеттік лицензия..
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